Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mallra – Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: “Furnizim vendosje të baterive dhe 

sistemin UPS”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 3,740,000 (tre milion e shtatëqind e dyzet mijë) Lekë  

pa TVSH, dhe me afat të kohëzgjatjes së kontratës brenda afatit 12 (dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e  

Marrëveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit